
Id: CWIXF-YAJBK-KSKIN-ZCHVT-HRYLN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat i odstąpienia od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta Ustroń na dzierżawę na okres powyżej 3 lat części gruntu o powierzchni 
0,5000 ha z nieruchomości oznaczonej nr 4086/44 o powierzchni 1,4000 ha położonej w Ustroniu przy ul. 
Wczasowej zapisanej w Księdze Wieczystej Nr BB1C/00053983/8 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanej w ust. 1 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


